ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 17 декабря 2021 г. № 711

г. Кызыл

О заместителе руководителя Службы

по тарифам Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Имажап Ай-Суу Николаевну заместителем руководителя

Службы по тарифам Республики Тыва.

2. Службе по тарифам Республики Тыва заключить с Имажап А-С.Н. служеб-

ный контракт сроком на один год.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг